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Odkupił swe owce Baranek bez skazy,
     Pojednał nas z Ojcem i zmył grzechów zmazy.”

Budowa Środowiskowego Centrum wsparCia
minister sZwed odwiedZiŁ pLaC BudowY

w numerZe m.in.:

17 mLn ZŁ dLa powiatu kraŚniCkiego
wojsko wróCiŁo do kraŚnika
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PANORAMA Powiatu Kraśnickiego

Szanowni Mieszkańcy Powiatu Kraśnickiego! 
 Udostępniamy Państwu kolejne bezpłat-
ne wydanie gazety powiatowej, w której przed-
stawiamy najciekawsze wydarzenia, jakie miały 
miejsce od ostatniego numeru Panoramy. Bieżą-
ce przedsięwzięcia, decyzje podejmowane przez 
lokalne władze, obszerne relacje z minionych 
imprez kulturalnych, informacje o przyznanych 
dofinansowaniach poszczególnych samorządów 
gminnych z terenu Powiatu Kraśnickiego – to 
tylko część z tematów poruszonych w niniejszej 
gazecie. Przedkładamy do Państwa wiadomości 

najistotniejsze sprawy związane z naszą małą Ojczyzną, chcąc by Panorama Powiatu 
Kraśnickiego stanowiła źródło informacji o wszystkich gminach Powiatu Kraśnickie-
go. Kierowana do Państwa prasa w sposób obiektywny i przejrzysty pozwoli pozyskać 
aktualne wiadomości o podejmowanych działaniach samorządu powiatowego.

Życzę miłej lektury! - Starosta Kraśnicki Andrzej Rolla.
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budowę drogi w miejscowości Rudnik Drugi; Gmina Gościera-
dów otrzymała 387 576,00 zł na dwie inwestycje drogowe na 
terenie gminy. 
 Dziękuję Rządowi Pana Premiera Mateusza Morawiec-
kiego za przekazywane środki. Dziękuję także Panu Posłowi Kazi-
mierzowi Chomie i Panu Senatorowi Grzegorzowi Czelejowi za 
wsparcie samorządowców! - mówił starosta Andrzej Rolla.
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 Powiat Kraśnicki otrzymał 17,8 mln zł 
na realizację zadania inwestycyjnego pole-
gającego na przebudowie drogi powiato-
wej nr 2726L łączącej Wilkołaz z Zakrzów-
kiem. Droga jest także jedną z arterii, którą 
mieszkańcy dojeżdżają i zjeżdżają z drogi 
ekspresowej nr 19 na węźle „Wilkołaz”.
- Rządowe środki pozwalają na rozwój bezpiecz-
nej i nowoczesnej infrastruktury drogowej. 
Dzięki dofinansowaniu zostanie wybudowa-
nych i przebudowanych 265 km dróg: 19 dróg 
powiatowych i 78 dróg gminnych na terenie 
całego województwa lubelskiego – skomento-
wał podczas spotkania Poseł na Sejm RP 
Kazimierz Choma.
 Breafing prasowy był okazją do wręczenia 
promes na realizację inwestycji dla samorządowców 
z Powiatu Kraśnickiego, którzy również otrzymali 
rządowe wsparcie. 
- Gminy z naszego powiatu po raz kolejny otrzymały rządowe 
wsparcie na realizację inwestycji drogowych. Gmina Wilkołaz 
otrzymała łącznie 2 373 233,68 zł na dwie inwestycje drogo-
we; Gmina Annopol otrzymała 846 157,76 zł na przebudowę 
ul. Świeciechowskiej; Gmina Zakrzówek 525 029,94 zł na prze-

Ponad 17 mln zł z Rządowego Funduszu 
Rozwoju dRóg dla Powiatu KRaśnicKiego
na co zostaną PRzeznaczone Pieniądze?
	 Województwo	 Lubelskie	 otrzymało	 kolejne	 środki	 z	 Rządowego	 Funduszu	 Rozwoju	 Dróg:	 271,5	mln	 zł	 na	 zadania	
powiatowe	i	gminne	oraz	30	mln	zł	na	zadania	miejskie,	łącznie	to	301,5	mln	zł.	

 Starosta Kraśnicki Andrzej Rolla oraz Wice-
starosta Kraśnicki Paweł Kudrel, przy kontrasygna-
cie Skarbnik Powiatu Iwony Szymańskiej, podpisali 

dRoga Powiatowa stRzyżewice-Polichna 
wKRótce zostanie PRzebudowana

	 8	 lutego	 podpisano	 umowę	 na	 realizację	 kolejnej	
inwestycji	 drogowej	 w	 Powiecie	 Kraśnickim,	 modernizację	
przejdzie	droga	powiatowa	nr	2289L	w	Gminie	Szastarka.

umowę na realizację zadania 
inwestycyjnego polegającego na 
przebudowie drogi powiatowej 
nr 2289L relacji Strzyżewice-Za-
krzówek-Sulów-Blinów-Polichna 
IV w Gminie Szastarka.

Umowa została zawarta 
z konsorcjum firm PBI Infrastruk-
tura S.A. oraz PBI WMB S.A., 
które reprezentował Wiceprezes 
Zarządu Mieczysław Wilk. Zarząd 
Dróg Powiatowych w  Kraśniku 
reprezentowali: Dyrektor Marta 
Gajewska oraz Z-ca Dyrektora 
Michał Kondracki.

 Zakres prac budowlanych obejmie komplek-
sową przebudowę i poszerzenie drogi wraz z nowym 
odwodnieniem, a całość inwestycji oszacowana zosta-
ła na kwotę 14 878 327,80 zł. Dofinansowanie ze środ-
ków Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych: 
Polski Ład wyniosło 95%, a połowę wkładu własnego 
Beneficjenta pokrywa Gmina Szastarka.

Przewodniczący Rady Powiatu i Członkowie Zarządu Powiatu otrzymali 
symboliczny czek na realizację kolejnych inwestycji.
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ministeR szwed na budowie
śRodowisKowego centRum wsPaRcia

	 23	lutego	Powiat	Kraśnicki	odwiedził	Minister	-	Sekretarz	Stanu	
w	Ministerstwie	Rodziny	i	Polityki	Społecznej	Stanisław	Szwed.

 Minister wraz z Marszałkiem Województwa 
Lubelskiego Jarosławem Stawiarskim oraz Dyrektor 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Małgorzatą 
Romanko obserwowali postępy prac budowlanych 
przy Środowiskowym Centrum Wsparcia w Kraśniku. 
 Środowiskowe Centrum Wsparcia w Kraśniku, 
które powstaje w budynku po dawnej przychodni rejo-
nowej przy Al. Niepodległości 23 to projekt finansowa-
ny ze środków UE, a także dofinansowany w ramach 
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
- Fundusz Przeciwdziałania COVID-19, którego celem 
jest włączenie do życia społecznego osób z niepełno-

sprawnością, będących pod stałą opieką rodziny oraz 
poprawa dostępności do usług społecznych, kultural-
nych i rekreacyjnych dla tych osób.
Całkowita wartość projektu wynosi 22 165 800,40 zł 
w tym:
- dofinansowanie z UE (środki Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego): 15 347 342,73 zł,
- dotacja celowa z budżetu państwa: 1 805 569,73 zł,
- dofinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych COVID-19 (REFIL): 3 149 191,21 zł,
- wkład własny (środki finansowe Powiatu Kraśnickie-
go): 1 863 696,73 zł.

Budowane Środowiskowe Centrum Wsparcia nie mogłoby powstać 
bez wspólnego wysiłku Rządu i Samorządu.

święto Pań  
z Radą Kobiet
	 10	 marca	 w	 Osiedlowym	 Domu	 Kultury	 Spółdzielni	
Mieszkaniowej	 POMOC	 w	 Kraśniku	 zorganizowano	 coroczne	
spotkanie	z	okazji	Dnia	Kobiet,	którego	inicjatorem	była	Rada	
Kobiet	Powiatu	Kraśnickiego	i	prezes	rady	Pani	Teresa	Kamela.
 Wydarzenie było okazją do wręczenia symbo-
licznych upominków i życzeń, ale także wyraże-
nia wdzięczności za dobrą współpracę z samorządem 
powiatowym. Spotkanie przebiegało w miłej atmosfe-
rze, której towarzyszyły przygotowane występy lokal-
nych artystów.
 W spotkaniu wzięli udział zaproszeni goście, 
wśród których znaleźli się m.in.: Poseł na Sejm RP 
Kazimierz Choma, w imieniu Marszałka Wojewódz-
twa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego - Radna 

Sejmiku Województwa Lubelskiego Anna Baluch, 
Starosta Kraśnicki Andrzej Rolla, Przewodniczący 
Rady Powiatu w Kraśniku Jacek Dubiel.

Podczas spotkania Starosta Kraśnicki Andrzej Rolla 
wręczył wszystkim Paniom słodkie upominki.
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„4caRdia” oFicjalnie otwaRta

	 23	 lutego	 zarząd	 spółki	 „4Cardia”	 oficjalnie	
„przeciął	 wstęgę”	 w	 nowej	 placówce	 medycznej,	 która	
powstała	 w	 Kraśniku	 w	 budynku	 po	 dawnej	 „nerce”	 przy	
ul. Szpitalnej	4c	w	dzielnicy	fabrycznej.
 W szpitalu „4Cardia” powstały dwa oddziały 
lecznicze: Oddział Kardiologii Interwencyjnej z Pracow-
nią Hemodynamiczną oraz Oddział Chirurgii Naczy-
niowej z dedykowanym centrum dostępu naczyniowego.
 Placówka medyczna jest jedną z najnowocze-
śniejszych we Wschodniej Polsce i zajmuje się m.in: inter-
wencyjnym leczeniem choroby wieńcowej serca pod 
postacią ostrych zespołów wieńcowych (m.in. zawał 
serca z uniesieniem odcinka ST, bez uniesienia odcin-
ka ST, niestabilnej dusznicy bolesnej) oraz diagnostyką 
i leczeniem objawów dławicowych w przypadku stabil-
nej dusznicy bolesnej, a także zagadnieniami chirurgii 
naczyniowej.

 Dofinansowanie ze środków UE jest efektem 
współpracy Zarządu Powiatu w Kraśniku z Marszałkiem 
Województwa Lubelskiego Jarosławem Stawiarskim, 
który podpisał aneks zwiększający dofinansowanie dla 
inwestycji przy kraśnickim szpitalu powiatowym.
 Centrum opieki okołoporodowej i ginekologii 
będzie bez wątpienia jednym z najnowocześniejszych 
obiektów na terenie Powiatu Kraśnickiego. 
Zadanie finansowane ze środków UE w ramach Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubel-
skiego na lata 2014 – 2020:
- Całkowita wartość projektu: 34 649 472,85 zł.
- Dofinansowanie EFRR: 34 302 978,12 zł.
- Wkład własny: 346 494,73 zł – wkład własny finanso-
wany z dotacji budżetu Powiatu Kraśnickiego.

milionowe wsPaRcie na Rozbudowę
KRaśnicKiego szPitala	 Realizowany	 projekt	 pn.	 „Dobudowa	 pawilonu	

do	 budynku	 szpitala	 w	 SPZOZ	 w	 Kraśniku	 w	 celu	 poprawy	
dostępności	 i	 jakości	 świadczonych	 usług,	 zabezpieczenia	
świadczeń	 na	 oddziałach	 ginekologicznym,	 położniczym	
i neonatologicznym	oraz	reorganizacji	funkcjonowania	szpitala”,	
jest	możliwy	dzięki	99%	wsparciu	finansowemu	pochodzącemu	
ze	środków	Europejskiego	Funduszu	Rozwoju	Regionalnego.

 Zaawansowanie prac budowlanych na chwilę 
obecną wynosi około 80%. Zakończenie realizacji 
projektu przewidywane (zgodnie z umową) zaplano-
wano na czerwiec 2023 r.
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 W 2022 roku na terenie jednostki wojskowej 
przy ul. Lubelskiej w Kraśniku sformowany został 
24. Batalion Piechoty Lekkiej, który działa w ramach 
2. Lubelskiej Brygady Wojsk Obrony Terytorial-
nej im. Hieronima Dekutowskiego „Zapory” w Lubli-
nie. Na terenie jednostki stacjonują żołnierze Wojsk 
Obrony Terytorialnej z trzech powiatów województwa 
lubelskiego: kraśnickiego, opolskiego i janowskiego, 
którzy wcześniej przypisani byli do jednostki wojsko-
wej w dęblińskiej twierdzy. 
 Obecnie żołnierze stacjonują w specjalnych 
kontenerach, a obiekty na terenie jednostki przecho-
dzą gruntowną modernizację, która ma zakończyć się 
w 2026 roku. Jednostka przestała funkcjonować wraz 
ze zniesieniem obowiązku odbycia służby wojskowej, 
który wszedł w 2009 roku. Przez następne lata część 
pomieszczeń zajmowała Wojskowa Komisja Uzupeł-
nień w Kraśniku, której struktury zostały przeniesio-
ne do Puław, a następnie do Lublina. 
 Docelowo kraśnicki batalion ma w swoich 
szeregach skupić ponad 600 żołnierzy.

wojsKo wRóciło do KRaśniKa

	 Współpraca	 w	 zakresie	 zarządzania	 kryzysowego,	
wspólnych	 ćwiczeń	 i	 działań	 operacyjnych	 z	 Powiatową	
Administracją	 Zespoloną,	 rekrutacja	 do	 służby	 wojskowej	
oraz	 ogólna	 współpraca	 z	 samorządem	 powiatowym	
była	 przedmiotem	 rozmowy	 podczas	 spotkania	 Dowódcy	
24. Batalionu	Piechoty	Lekkiej	w	Kraśniku	ppłk	Krzysztofa	
Krawczyka,	 Zastęcy	 Dowódcy	 mjr  Tomasza	 Górskiego	
oraz	 Starosty	 Kraśnickiego	 Andrzeja	 Rolli	 i	 Wicestarosty	
Kraśnickiego	Pawła	Kudrela.

„teRytoRialsi” PRzysięgali w KRaśniKu
	 W	przededniu	24.	rocznicy	wstąpienia	Polski	do	NATO,	przysięgę	wojskową	w	Kraśniku	złożyli	żołnierze	2.	Lubelskiej	
Brygady	Wojsk	Obrony	Terytorialnej	im. mjr Hieronima	Dekutowskiego	„Zapory”.

 Ceremoniał rozpoczęła Msza Święta w kościele 
parafialnym pw. św. Józefa Robotnika w Kraśniku, po 
której defilada przeszła na plac przed Miejskim Ośrod-
kiem Sportu i Rekreacji w Kraśniku. Po meldunku 
o gotowości pododdziałów, 50 żołnierzy złożyło przy-
sięgę o wierności i służbie Ojczyźnie. 
 W uroczystości wzięli udział m.in.: Poseł na Sejm RP 
Kazimierz Choma, Poseł na Sejm RP Sylwester Tułajew, 
Wicewojewoda Lubelski Bolesław Gzik, Szef Woje-
wódzkiego Sztabu Wojskowego płk Jerzy Flis, Dowódca 
2. LBOT w Lublinie płk Zbigniew Krzyszczuk, lubelscy 
dowódcy Wojska Polskiego, Starosta Kraśnicki Andrzej 
Rolla, Przewodniczący Rady Powiatu w Kraśniku 
Jacek Dubiel, Burmistrz Miasta Kraśnik Wojciech Wilk 
i rodziny żołnierzy składających przysięgę.

„(...) Dziś bierzecie na siebie wielkie wyzwanie i zobowiązanie wobec ojczyzny 
i narodu.(...)” - powiedział 11 marca do nowych żołnierzy dowódca 

2 Lubelskiej Brygady OT płk Zbigniew Krzyszczuk.
fot. CKiP

„Ja, żołnierz Wojska Polskiego przysięgam służyć wiernie Rzeczypospolitej 
Polskiej(...)” - słowa przysięgi wypowiedzieli podczas uroczystości nowi żołnierze.
fot. CKiP

Żołnierze zasilą 24. Batalion Lekkiej Piechoty w Kraśniku.
fot. CKiP
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Kolejna Pomoc z Powiatu 
PRzeKazana na uKRainę

	 Powiat	Kraśnicki	wciąż	wspiera	partnerów	z	Ukrainy.	
Dzięki	ofiarności	mieszkańców,	przedsiębiorców	 i	 instytucji	
niezbędna	pomoc	wyruszyła	do	Sławuty.
 Współpraca Starostwa Powiatowego w Kraśniku  
z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami oraz 
przedsiębiorcami z Powiatu Kraśnickiego umożliwiła 
pozyskanie i przekazanie stronie ukraińskiej 5 agrega-
tów prądotwórczych, latarek, baterii, koców i śpiwo-
rów, środków higieny osobistej oraz żywności długo-
terminowej. Pomoc trafiła do mieszkańców Sławuty, 
uchodźców wewnętrznych oraz żołnierzy. 
- Dziękuję pracownikom Starostwa Powiatowego w Kraśniku, 
domów pomocy społecznej, pracownikom i uczniom szkół ponad-
podstawowych, których organem prowadzącym jest Powiat 

Kraśnicki, Państwu Klimek z Grabówki, Nadleśnictwu Kraśnik 
i Gościeradów, ODR Kraśnik, kraśnickiemu oraz lubelskiemu 
PGE, Zarządowi Dróg Powiatowych w Kraśniku, Powiatowe-
mu Centrum Pomocy Rodzinie w Kraśniku, Środowiskowe-
mu Domowi Samopomocy w Kraśniku, WTZ w Gościerado-
wie, Radnym Rady Powiatu w Kraśniku, firmom: WOD-BUD, 
OX2, Rystal-Bud, Erkado, Ekoland, grupie PBI za wsparcie 
rzeczowe przy organizacji transportu z pomocą – powiedział 
podczas przekazania darów starosta Andrzej Rolla.
 Od początku zbrojnej agresji Rosji na Ukrainę 
z naszego powiatu przekazano 20 transportów humani-
tarnych, które dotarły do miast partnerskich: Browary 
w obwodzie kijowskim oraz Sławuta w obwodzie chmiel-
nickim, a także do Żółkwi, Rawy Ruskiej i Lwowa.

nowa stRzelnica multimedialna
w zesPole szKół nR 3 w KRaśniKu

	 Projekt	nowej	strzelnicy	multimedialnej	w	Zespole	Szkół	nr	3	
w	Kraśniku	zrealizowany	został	dzięki	wsparciu	Ministerstwa	Obrony	
Narodowej	 poprzez	 adaptację	 pomieszczenia	 na	 potrzeby	 strzelnicy	
wirtualnej	 oraz	 zakup	 wyposażenia	 i	 multimedialnego	 systemu	
szkolno-treningowego.

Wartość projektu to: 229 320,79 zł, przy czym:
- dofinansowanie ze środków Ministerstwa 
Obrony Narodowej wyniosło: 183 456,63 zł,
- wkład własny Powiatu Kraśnickiego, to 
kwota: 45 864,16 zł.
 W uroczystym otwarciu wzięli udział 
m.in: Radna Sejmiku WL Anna Baluch, która 
reprezentowała Marszałka WL Jarosława
Stawiarskiego, Starosta Kraśnicki Andrzej 
Rolla, Przewodniczący Rady Powiatu w Kraśni-
ku Jacek Dubiel, Członek Zarządu Powiatu 
w Kraśniku Marek Kołtun, reprezentująca Posła 
na Sejm RP Kaziemierza Chomę Agnieszka 
Skrok oraz duchowni, przedstawiciele wojska, 
służb mundurowych, dyrekcja i delegacje grona 
pedagogicznego szkół z terenu powiatu.
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nowe Połączenia autobusowe 
w Powiecie KRaśnicKim	 Od	 1	 marca	 uruchomionych	 zostało	

19	 linii	 autobusowych,	 obejmujących	 swoim	
zasięgiem	 tereny	 czterech	 gmin	wchodzących	
w	 skład	 Związku:	 Gminy	 Urzędów,	 Gminy	
Dzierzkowice,	Gminy	Kraśnik	 i	Miasta	Kraśnik.	
Komunikacja	 autobusowa	 dotrze	 do	 ponad	
20	 miejscowości,	 a	 planowana	 długość	 linii	
komunikacyjnych	to	ponad	350	km.

 28 lutego Powiatowo-Gminny 
Związek Komunikacyjny Ziemi Kraśnickiej 
podpisał umowy z przewoźnikami w zakre-
sie publicznego transportu zbiorowego. 
 Uruchomienie nowych linii jest 
możliwe dzięki wsparciu ze środków rządo-
wych Funduszu Rozwoju Przewozów Auto-
busowych. Wkład finansowy, w wysoko-
ści 10% ceny usługi przewozu, wniosą też 
gminy - każda za wozokilometry wyko-
nane na jej terenie. Operatorem Związku 
na 15 liniach będzie MPK w Kraśniku, a na 4 liniach 
dwóch przewoźników prywatnych - Firma Ar-Trans 
Kraśnik Andrzej Rozmuszcz i Firma Usługi Transpor-
towe VIA Transport Dariusz Krzysztoń.
 W strefie miejskiej ceny biletów pozostaną na 
dotychczasowych zasadach łącznie z ulgami. W całej stre-
fie pozamiejskiej ustalono jednakowe ceny biletów jedno-
razowych, czasowych i wieloprzejazdowych oraz biletów 
okresowych (bilet jednorazowy jednostrefowy - 3,40 zł, 
jednorazowy dwustrefowy - 4,40 zł, bilet miesięczny 200 zł).

PiotR „gRabo” gRabowsKi sPotKał się z KRaśnicKą młodzieżą
	 Grabo	 jest	 obecnym	 mistrzem	 świata	 Fiba	 3×3	 -	 dyscypliny	 sportu,	
odmiany	klasycznej	koszykówki,	w	której	próbując	zdobyć	jak	największą	liczbę	
punktów	koszykarze	wrzucają	piłkę	do	jednego	kosza.
- Na początku grałem w klubie koszykarskim i nie szło mi najlepiej, więc posta-
nowiłem to zmienić. Zacząłem trenować wsady do kosza. Pokochałem to do tego 
stopnia, że stało się to moim sposobem na życie! - mówił sam o sobie Piotr 
„Grabo” Grabowski.
 Inicjatorem spotkania, które odbyło się na hali sportowej 
ZS nr 3 w Kraśniku, był Marszałek Województwa Lubelskiego Jarosław 
Stawiarski. Koszykarz jest dwukrotnym zwycięzcą konkursu wsadów: 
Finału Fiba 3×3 w Arabii Saudyjskiej i Shutuandplay w Berlinie (prze-
skakując gwiazdę NBA Donovana Mitchella ). Ma na koncie 15 wygra-
nych konkursów podczas rozgrywek FIBA 3X3 (w Kanadzie, Czechach, 
Węgrzech, Szwajcarii, Arabii Saudyjskiej, Katarze). Łącznie 56 wygra-
nych konkursów wsadów w Polsce i na świecie. Wykonał blisko 130 
pokazów w Polsce i na świecie. 
 Podczas spotkania Piotr Grabo Grabowski dał nie tylko pokaz 
swoich umiejętności, ale również porozmawiał z młodymi ludźmi 
o wartościach jakie kierują jego życiem. Obecna na sali młodzież chęt-
nie podjęła rozmowę z mistrzem świata i aktywnie włączyła się w przy-
gotowany pokaz wsadów. Na hali sportowej ZS nr 3 w Kraśniku zgroma-
dziło się ponad 300 uczniów szkół średnich.
 W wydarzeniu wziął udział m.in Poseł na Sejm RP Kazimierz 
Choma, Marszałek WL Jarosław Stawiarski, Starosta Kraśnicki Andrzej 
Rolla, Wicestarosta Kraśnicki Paweł Kudrel, dyrektorzy i nauczyciele ze szkół 
ponadpodstawowych, młodzież i mieszkańcy z terenu Powiatu Kraśnickiego.

Nowo powstałe linie będą przebiegać  
na następujących trasach autobusowych:

Kol. Wyżnianka – Dąbrowa Bór, Kowalin – Kraśnik, 
Stróża – Urzędów, Karpiówka – Kraśnik, Kraśnik – Bęczyn, 
Mikulin – Kraśnik, Podlesie – Kraśnik, Stróża – Urzędów, 

Sosnowa Wola – Kraśnik, Podlesie – Kraśnik,  
Kraśnik – Popkowice, Lasy – Kraśnik, Ludmiłówka – Kraśnik,  
Słodków III – Kraśnik, Kraśnik – Wierzbica, Kraśnik – Kol. Wyżnica,  

Kraśnik – Stróża – Kraśnik, Lasy – Kraśnik, 
Kol. Wyżnianka – Kraśnik.
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